
Místo konání: Ráby - Kunětická hora 
Trať: 8 800 m velký okruh, 4 500 m malý okruh – asfalt + lesní cesty
Počasí: v době závodu pololasno, 16 °C, bezvětří, suchá trať

Prezentováno: 74 závodníků z toho 59 velký okruh a 15 krátký okruh
Startovalo: 74 závodníků
Závod dokončilo: 74 závodníků

Sbor rozhodčích: Mgr. Jakub Jaroš, Mgr. Martina Jarošová
Radim Kramář

Hlavní rozhodčí: Mgr. Jakub Jaroš
Zpracování výsledků: Mgr. Jakub Jaroš
Ředitel závodu: Mgr. Jakub Jaroš

Hlavní závod  8 800 m

Pořadí St. č. Kat. Příjmení a jméno Klub Čas Pozn.
1 45 MB Kratochvíl Miloš Hvězda Pardubice 32:46.61
2 47 MB Ježek Michal Cyklopoint Jičín 35:30.68
3 9 MA Horák Lukáš Retia Running Team 35:57.96
4 31 MA Kafka Ondřej Pardubice 36:13.21
5 20 MB Kulhavý David AFK Ostřešany 36:16.45
6 14 MA Pavelka Marek SK OMT Pardubice 36:36.79
7 10 MA Pohanka Tomáš Jídelna Pohanka 36:54.01
8 16 MB Holý Michal SK OMT Pardubice 37:01.18
9 32 MC Bláha Kamil AB Speed 37:24.96
10 43 MA Salaj Lukáš SK OMT Pardubice 37:38.16
11 37 MB Václavek Jan LPU 37:44.64
12 39 MD Valenta Michal Prales Tužín 37:48.44
13 51 MB Matoušek Josef Hradec Králové 37:54.54
14 48 MB Novák Pavel KRB Chrudim 37:57.27
15 46 MB Štys Pavel Retia Running Team 38:03.13
16 63 MB Zajíc Jiří Potěhy 38:09.92
17 6 MC Froš Štěpán OK Lokomotiva Pardubice 38:23.74
18 62 MC Novotný Zdeněk Jiskra Litomyšl 38:40.69
19 40 ZD Paulu Blanka Maratonstav Úpice 38:47.57
20 17 MC Fikejz Miroslav Choceň 39:31.20
21 12 MD Kraus Václav Cyklokraus Přelouč 40:15.57

1. ročník Kunětické devítky
Cross - country běh kolem Kunětické hory

9. závod - středa 10. září 2014



22 66 MC Nádhera Petr Hradec Králové 40:19.04
23 13 MD Sedlák Jiří Cyklokraus Přelouč 40:44.17
24 26 MA Dvořáček Jan Retia Running Team 40:54.36
25 15 ZB Škodová Petra Pardubice 41:05.39
26 28 ME Brožek Radmil KRB Chrudim 41:20.53
27 53 MA Pallavicini Daniel SK OMT Pardubice 41:41.38
28 19 MC Ondejčík Milan Choceň 42:02.15
29 50 MA Barva Jan Autosklo Pardubice 42:10.90
30 52 MA Barták Jan Choltice 42:39.57
31 30 MC Voženílek Miroslav Dračí Lodě Ponorka Pce 42:51.57
32 57 MB Schebesta Marek Orangereal 43:08.42
33 4 MB Novák Viktor Meduna Kalírna 43:22.33
34 36 MC Číz Josef Lázně Bohdaneč 43:24.31
35 22 MC Jirásko Lubomír SK Srch 43:34.29
36 21 MB Petr Majer Hradec Králové 43:55.44
37 61 ZA Hronová Markéta UHK 44:02.59
38 23 MC Jirásko Dušan SK Srch 44:38.14
39 59 ZC Zavřelová Jana Němčice 44:49.93
40 58 ZA Zavřelová Barbora Němčice 44:50.91
41 64 MC Holčapek Michal Ráby 45:52.38
42 42 MD Bajer Milan Cafe Bajer 46:15.31
43 38 MB Slabihoud Aleš BAPA Letohrad 46:18.77
44 41 MC Novotný Jíří UNO Srch 46:34.81
45 18 MD Kaška Zdeněk SK Kyšperk 47:17.55
46 60 MC Skalický Štěpán Němčice/Pohanka 47:28.87
47 34 MC Prokůpek Luboš Spojil 47:35.22
48 56 ZB Krpatová Zuzana OK Lokomotiva Pardubice 47:50.38
49 5 MB Sedláček Radko Meduna Kalírna 48:16.08
50 65 MC Ilavský Milan Pardubice 49:22.82
51 27 ZB Najmanová Marcela Hradec Králové 49:40.66
52 11 ME Chocholouš Dalibor Dubina Pardubice 49:59.88
54 24 ME Balla Zikmund RK Chrudim 50:19.01
55 29 MD Petržílek Zdeněk KRB Chrudim 50:28.17
56 67 MC Šimík Marek Srch 50:48.69
57 8 ME Tučný Jan MK Pce 54:55.13
58 25 ZA Křenová Martina Sokol Kunvald 55:21.94
59 55 ZA Brandejsová Monika SK OMT Pardubice 55:49.92

Pořadí St. č. Kat. Příjmení a jméno Klub Čas
1 10 M Hitka Daniel Libišasy 21:02.19
2 1 M Peer Ivoš Kolín 21:23.15
3 5 ŽÁK Kubias Josef Vlčkovice 22:36.27
4 3 ŽÁK Holík Martin SK OMT Pardubice 22:54.80
5 4 Z Kubiasová Kateřina Vlčkovice 23:21.42
6 12 M Bílý Zdeněk Hvězda SKP Pardubice 23:48.64
7 11 M Bednář Josef Počaply 24:56.21
8 6 ŽÁK Jirásko Josef SK Srch 25:09.91
9 2 Z Peerová Jaroslava Kolín 25:47.01
10 13 Z Cinková Jitka Dračí lodě Pardubice 26:09.68
11 7 ŽÁKYNĚ Najmanová Marcela Hradec Králové 28:09.07
12 14 M Tomšů Petr Mlýn Janderov 31:24.74
13 8 ŽÁK Najman František Hradec Králové 31:45.59
14 9 M Najman František Hradec Králové 32:46.87
15 15 Z Nádherová Hana Hradec Králové 33:42.63

V Pardubicích 11. září 2014

Malý okruh - 4 500 m

Příští  10. Kunětická devítka  se bude konat 
ve středu 24. záři 2014; start bude opět v 17,00 hodin.



Hlavní závod  8 800 m

Pořadí St. č. Příjmení a jméno Klub Čas Pozn.

Muži A   (20 - 29 let)
1 9 Horák Lukáš Retia Running Team 35:57.96
2 31 Kafka Ondřej Pardubice 36:13.21
3 14 Pavelka Marek SK OMT Pardubice 36:36.79
4 10 Pohanka Tomáš Jídelna Pohanka 36:54.01
5 43 Salaj Lukáš SK OMT Pardubice 37:38.16
6 26 Dvořáček Jan Retia Running Team 40:54.36
7 53 Pallavicini Daniel SK OMT Pardubice 41:41.38
8 50 Barva Jan Autosklo Pardubice 42:10.90
9 52 Barták Jan Choltice 42:39.57

Muži B   (30  39 let)
1 45 Kratochvíl Miloš Hvězda Pardubice 32:46.61
2 47 Ježek Michal Cyklopoint Jičín 35:30.68
3 20 Kulhavý David AFK Ostřešany 36:16.45
4 16 Holý Michal SK OMT Pardubice 37:01.18
5 37 Václavek Jan LPU 37:44.64
6 51 Matoušek Josef Hradec Králové 37:54.54
7 48 Novák Pavel KRB Chrudim 37:57.27
8 46 Štys Pavel Retia Running Team 38:03.13
9 63 Zajíc Jiří Potěhy 38:09.92
10 57 Schebesta Marek Orangereal 43:08.42
11 4 Novák Viktor Meduna Kalírna 43:22.33
12 21 Majer Patr Hradec Králové 43:55.44
13 38 Slabihoud Aleš BAPA Letohrad 46:18.77
14 5 Sedláček Radko Meduna Kalírna 48:16.08

Muži C   (40 - 49 let)
1 32 Bláha Kamil AB Speed 37:24.96
2 6 Froš Štěpán OK Lokomotiva Pardubice 38:23.74
3 62 Novotný Zdeněk Jiskra Litomyšl 38:40.69
4 17 Fikejz Miroslav Choceň 39:31.20

1. ročník Kunětické devítky
Cross - country běh kolem Kunětické hory

9. závod - středa 10. září 2014

Pořadí v jednotlivých kategoriích



5 66 Nádhera Petr Hradec Králové 40:19.04
6 19 Ondejčík Milan Choceň 42:02.15
7 30 Voženílek Miroslav Dračí Lodě Ponorka Pce 42:51.57
8 36 Číz Josef Lázně Bohdaneč 43:24.31
9 22 Jirásko Lubomír SK Srch 43:34.29
10 23 Jirásko Dušan SK Srch 44:38.14
11 64 Holčapek Michal Ráby 45:52.38
12 41 Novotný Jíří UNO Srch 46:34.81
13 60 Skalický Štěpán Němčice/Pohanka 47:28.87
14 34 Prokůpek Luboš Spojil 47:35.22
15 65 Ilavský Milan Pardubice 49:22.82
16 67 Šimík Marek Srch 50:48.69

Muži D   (50 - 59 let)
1 39 Valenta Michal Prales Tužín 37:48.44
2 12 Kraus Václav Cyklokraus Přelouč 40:15.57
3 13 Sedlák Jiří Cyklokraus Přelouč 40:44.17
4 42 Bajer Milan Cafe Bajer 46:15.31
5 18 Kaška Zdeněk SK Kyšperk 47:17.55
6 29 Petržílek Zdeněk KRB Chrudim 50:28.17

Muži E   (60 - 69 let)
1 28 Brožek Radmil KRB Chrudim 41:20.53
2 11 Chocholouš Dalibor Dubina Pardubice 49:59.88
3 24 Balla Zikmund RK Chrudim 50:19.01
4 8 Tučný Jan MK Pce 54:55.13

Muži F   (nad 70 let)

Ženy A   (20 - 29 let)
1 61 Hronová Markéta UHK 44:02.59
2 58 Zavřelová Barbora Němčice 44:50.91
3 25 Křenová Martina Sokol Kunvald 55:21.94
4 55 Brandejsová Monika SK OMT Pardubice 55:49.92

Ženy B   (30 - 39 let)
1 15 Škodová Petra Pardubice 41:05.39
2 56 Krpatová Zuzana OK Lokomotiva Pardubice 47:50.38
3 27 Najmanová Marcela Hradec Králové 49:40.66

Ženy C   (40 - 49 let)
1 59 Zavřelová Jana Němčice 44:49.93

Ženy D   (nad 50 let)
1 40 Paulu Blanka Maratonstav Úpice 38:47.57

Malý okruh - 4 500 m

Pořadí St. č. Příjmení a jméno Klub Čas

Žáci   (do 15 let)
1 5 Kubias Josef Vlčkovice 22:36.27
2 3 Holík Martin SK OMT Pardubice 22:54.80
3 6 Jirásko Josef SK Srch 25:09.91
4 8 Najman František Hradec Králové 31:45.59



Dorostenci a junioři   (16 - 19 let)

Muži   (nad 20 let)
1 10 Hitka Daniel Libišasy 21:02.19
2 1 Peer Ivoš Kolín 21:23.15
3 12 Bílý Zdeněk Hvězda SKP Pardubice 23:48.64
4 11 Bednář Josef Počaply 24:56.21
5 14 Tomšů Petr Mlýn Janderov 31:24.74
6 9 Najman František Hradec Králové 32:46.87

Žákyně   (do 15 let)
1 7 Najmanová Marcela Hradec Králové 28:09.07

Dorostenky a juniorky   (16  19 let)

Ženy   (nad 20 let)
1 4 Kubiasová Kateřina Vlčkovice 23:21.42
2 2 Peerová Jaroslava Kolín 25:47.01
3 13 Cinková Jitka Dračí lodě Pardubice 26:09.68
4 15 Nádherová Hana Hradec Králové 33:42.63
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